
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 24.04.2025                                                                                                    № 2/5 

 
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нагорного 

сельского поселения от 29.02.2024 № 5/2 «Об утверждении «Правил по 
обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории 

Нагорного сельского поселения, надлежащему содержанию расположенных 
на них объектов» 

 

 

 

Рассмотрев Протест прокуратуры Петушинского района на решение 

Совета народных депутатов от 29.02.2025 № 5/2 Совет народных депутатов 

Нагорного сельского поселения  

РЕШИЛ: 

1. В п.п. 3.12.9 «Правил по обеспечению чистоты, порядка и 

благоустройства на территории Нагорного сельского поселения, 

надлежащему содержанию расположенных на них объектов» словосочетание 

«с четырех сторон» заменить на словосочетание «трех сторон». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 

Нагорного поселения». 

 

 

 

Глава поселения                                                                                И. В. Русакова 
 


